) _ AKTITTHEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“MARRA IMPORT-EKSPORT?” sh.p.k

Né bazé té ligjit nr.9901.dt.14/04/2008. “ Pér Shoqérité Tregétare “

Sot mé daté 27.03.2018 né Lagjien DYLI HAXHIRE , te qytetit t¢t ELBASANIT mblidhen
personat madhor té afté pér t& kryer veprime juridike:

1. VINCENZO MARRA

2. KUJTIM STAFA
Té cilét vendosin té krijojné Shoqgériné me Pérgjegjési t& Kufizuar konform me ligjet shqiptare ,
bazuar né dispozitat e méposhtme referuar ligjit Nr.9901 dt 14.04.2008 “Pé&r shoqgérité tregétare”

Neni 1
EMICRTIMI

Shoqgria me pérgjegjési té kufizuar do t& quhet “MARRA IMPORT-EKSPORT” sh.p.k.

Neni 2
OBJEKTI

Shogéria “MARRA IMPORT-EKSPORT?” sh.p.k. do t& keté si objekt t€ aktivitetit t& saj
tregétar si mé poshté :

“Import- Eksport te artikujve (mallrave) te ndryshem, industriale, konfeksioneve, bixhuterive te
thjeshta, ushqimore, bujgésore dhe blektorale; Shitje me shumicé e pakicé t€ artikujve te
ndyshem, industriale, konfeksioneve, bixhuterive te thjeshta, ushqimore, bujqésore dhe
blektorale, léndéve t&é ndértimit, pjesé kémbimi te makinerive te ndryshme e automjeteve si dhe
cdo mall tjetér t& lejuar per qarkullim nga legjislacioni shqipetar; Transport t€ mallrave né
pergjithési. Importin e mjeteve motorike, makinerive te renda dhe automjeteve si dhe shitblerjen
e tyre brenda vendit. Dhenie me gera te mjeteve motorike si autovetura dhe motorra. Krijimin e
fast fudeve (ushqimit te shpejte), mini marketeve ushqimor dhe industrial, super marketeve
ushqimor dhe industrial. Hapjen e agjensive turistike dhe te agjensive te udhetimit. ”

Neni 3 . .
VENDNDODHJA E SHOQERISE

Selia e shogerise do te jete:

“Lagjia “DYLI HAXHIRE” Rruga ISUF MYZYRI, Nr. Pasurie 1/122+1-22 dhe Zone
Kadestrale 8523, qyteti | ELBASANIT.

Shoqéria mund té& hapé filiale, pérfaqési, axhensi t& tjera né ¢do qytet Brénda dhe jasht¢ territorit
t& Republikés s&¢ Shqipérisé.




Neni 4
KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e aktivitetit t& shoggris¢ do t& jeté me afat t& papércaktuar kohor. Ndérprerja e
aktivitetit t& shogérisé béhet me njé vendim t€ asamblesé s& ortakéve.

Neni 5
KAPITALI

Kapitali themeltar i Shoqérisé &sht€ né shumén 100,000(njéqind mijé) leké i ndaré n€ 2 kuota
me vleré nominale 50,000(njémij&) leké/ kuota. Kapitali themelor €shté i pérbéré nga kontributet
e ortakéve si né para ose né natyré. Pjesét e kapitalit jan& né ¢do moment lehtésisht t&
transferueshme né rrugé trashégimie apo ndérmjet ortakéve pér sa nuk parashikohet ndryshe né
statut.

Neni 6
ADMINISTRIMI

Shoqgria né bazé t& vendimit t& asamblesé sé ortakéve, administrohet nga administrator ligjor I
zgjedhur.

Administrator I zgjedhur I késaj shoqérie éshté z. VINCENZO MARRA i cili do té& ushtrojé té
gjitha funksionet sipas statutit t& shoqgrisé.

Neni 7
VITI FINANCIAR

Viti financiar fillon né datén 01 Janar dhe mbaron né datén 31 Dhjetor. P&rjashtohet viti I paré I
cili fillon né& datén e rregjistrimit t& shoqérisé né rregjistrin tregétar dhe pérfundon né 31 Dhjetor.
Ky Akt-Themelimi I Shogéris¢ “MARRA IMPORT-EKSPORT?” &shté shkruar né 4(katér) kopje
té njéjta.

ELBASAN mé 27.03.2018
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